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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 1 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:00 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 32.01 Amina KAJTAZ BIH Herceg Novi 2017
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 35.54 Tina TADIĆ BIH Herceg Novi 2016

Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2007 i mlađe/and younger

1. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 40.07 362
2. Julka GJILO 07 B SN Tirana, TI 40.85 341
3. Anđela RADOJIČIĆ 07 B Jadran, HN 41.55 324
4. Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK 44.34 267
5. Lara PUJIĆ 08 B PVK Leotar, TR 44.91 257
6. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, TI 45.35 249
7. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI 47.65 215
8. Stefana ZINDOVIĆ 08 B Budva Bud.R, BU 48.85 199
9. Isis RUCI 07 B SN Tirana, TI 50.41 181

10. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 50.81 177
11. Era KASUMI 07 B Prishtina, PR 54.96 140
12. Jeta GASHI 08 B Prishtina, PR 55.85 133
13. Hana JASHARI 10 B Ilirida, FK 56.63 128
14. Jonila BUCALIU 08 B SC Ferizaj, FE 57.53 122
15. Lea HACI 09 B SN Tirana, TI 59.87 108
16. Sofi KITA 11 B Partizani, TI 1:00.14 107
17. Briseida LLAZARI 11 B Vllaznia, Shk. 1:02.31 96
18. Rea GJOKA 11 B Mitrovica, MI 1:05.36 83
19. Anila DOLAKU 09 B Mitrovica, MI 1:05.47 83
20. Ajna CAKA 09 B SN Tirana, TI 1:07.93 74

DSQ Shirli ZISO 09 B SN Tirana, TI
DNS Sibel SULEJMANI 08 B Tradita C., TI
DNS Helena JOVANOVIĆ 07 B PVK Leotar, TR

Otvoreno/Open

1. Erin RANT 02 A Kranj, Kranj 35.15 536
2. Telma HASHORVA 05 A Te Stela SA, TI 36.58 475
3. Maja KUSTUDIĆ 05 A Budva Bud.R, BU 37.06 457
4. Divna ŠIMŠIĆ 05 A Novi Beograd 011, BG 37.12 455
5. Milica GOLUBOV 04 A Novi Beograd 011, BG 37.19 452
6. Taja REPINA 03 A Kranj, Kranj 37.27 449
7. Anđela JOVANOVIĆ 03 A Jadran, HN 38.25 416
8. Saša ŽIVALJEVIĆ 04 A Budućnost, PO 38.44 410
9. Antonia ŠURKOVIĆ 05 A Jug, DU 39.02 392

10. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 40.07 362
11. Julka GJILO 07 B SN Tirana, TI 40.85 341
12. Jone HALITI 06 A Zenit A., PR 41.25 331
13. Elisa KACURRI 06 A Te Stela SA, TI 41.27 331
14. Anđela RADOJIČIĆ 07 B Jadran, HN 41.55 324
15. Faina DRIAEVA 06 A Jadran, HN 42.94 294
16. Antonia LJUBAN 04 A Jug, DU 43.73 278
17. Uendi GJILO 04 A SN Tirana, TI 43.92 274
18. Ana Marija COPOLA 06 A Jadran, HN 44.03 272
19. Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK 44.34 267
20. Lara PUJIĆ 08 B PVK Leotar, TR 44.91 257
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 1, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

21. Esli LUMI 06 A SN Tirana, TI 44.93 256
22. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, TI 45.35 249
23. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI 47.65 215
24. Stefana ZINDOVIĆ 08 B Budva Bud.R, BU 48.85 199
25. Erla OSTROSI 04 A Te Stela SA, TI 49.86 187
26. Hera HADERI 05 A Partizani, TI 50.34 182
27. Isis RUCI 07 B SN Tirana, TI 50.41 181
28. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 50.81 177
29. Era KASUMI 07 B Prishtina, PR 54.96 140
30. Jeta GASHI 08 B Prishtina, PR 55.85 133
31. Hana JASHARI 10 B Ilirida, FK 56.63 128
32. Jonila BUCALIU 08 B SC Ferizaj, FE 57.53 122
33. Lea HACI 09 B SN Tirana, TI 59.87 108
34. Sofi KITA 11 B Partizani, TI 1:00.14 107
35. Briseida LLAZARI 11 B Vllaznia, Shk. 1:02.31 96
36. Rea GJOKA 11 B Mitrovica, MI 1:05.36 83
37. Anila DOLAKU 09 B Mitrovica, MI 1:05.47 83
38. Ajna CAKA 09 B SN Tirana, TI 1:07.93 74

DSQ Shirli ZISO 09 B SN Tirana, TI
DNS Sibel SULEJMANI 08 B Tradita C., TI
DNS Helena JOVANOVIĆ 07 B PVK Leotar, TR
DNS Emma KOMINO 06 A Partizani, TI
DNS Adea ALIDEMI 03 A SC Ferizaj, FE
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